ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2016 г. N 961-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ
РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ, НА 2017-2019
ГОДЫ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 18 НОЯБРЯ 2015 Г. N 989-П "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ, НА 2016-2018 ГОДЫ И ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2014 Г. N 1149-П "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО
РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ, НА 2015-2017 ГОДЫ"
Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Правительства Пермского края от 24.08.2017 N 741-п)

В соответствии с частью 8.1 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьями 3, 6 Закона Пермского края от 11 марта 2014 г. N 304-ПК "О системе капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского
края" Правительство Пермского края постановляет:

1. Установить на 2017-2019 годы минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на
один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц:

на 2017 год - 8,28 рубля;
на 2018 год - 8,46 рубля;
на 2019 год - 9,00 рубля.
2. Внести в Постановление Правительства Пермского края от 18 ноября 2015 г. N 989-п "Об

установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на 2016-2018 годы и
внесении изменений в Постановление Правительства Пермского края от 10 октября 2014 г. N
1149-п "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на 2015-
2017 годы" следующие изменения:

2.1. в наименовании слова "на 2016-2018 годы" заменить словами "на 2016 год";
2.2. в пункте 1:
2.2.1. в абзаце первом слова "на 2016-2018 годы" заменить словами "на 2016 год";
2.2.2. абзацы третий и четвертый признать утратившими силу;
2.3. пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя

Правительства Пермского края Рыбакина В.И.".
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем через 10

дней после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя

Правительства - руководителя Региональной службы по тарифам Пермского края Удальева А.В.
(в ред. Постановления Правительства Пермского края от 24.08.2017 N 741-п)

Председатель
Правительства Пермского края

Г.П.ТУШНОЛОБОВ

consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DCF8612690157030FD2784DCE03AA48DAC1E2CAB887F9B42BF1xAJ
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C2F3C03E721DE8797DB02C7851F39550B05588D284B9B43EA4E8F8BFAx0J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DCF861C6F0C59030FD2784DCE03AA48DAC1E2CAB887F9B42EF1xBJ
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DCF861C6F0C59030FD2784DCE03AA48DAC1E2CAB887F9B429F1x5J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CCF0x4J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CC04A517CDC6ABC6B987F9B4F2xFJ
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CC04A517CDC6ABC6B987F9B4F2x9J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CC04A517CDC6ABC6B987F9B4F2x9J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CC04A517CDC6ABC6B987F9B4F2xBJ
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CC04A517CDC6ABC6B987F9B4F2x4J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DC68E1C670D545E05DA2141CC04A517CDC6ABC6B987F9B5F2x9J
consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7CD58D94820DCF8612690157030FD2784DCE03AA48DAC1E2CAB887F9B42BF1xAJ